様式第８号の３（第９条関係）

開 発 行 為 変 更 届 出 書

    年  月  日

水戸市長         様

届出者

住所

氏名

 都市計画法第３５条の２第３項の規定に基づき，開発行為の変更について，水戸市都

市計画法施行細則第９条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更に係る事項

２ 変更の理由

３ 開発許可の番号      年  月  日  第    号

受

付

日

付

印

水 戸 市

添付図書

・開発行為変更届出書（正本１部，副本１部）

・委任状

・開発行為許可通知書の写し

・当該変更に係る事項を説明するもの（変更前・変更後）

・その他市長が必要と認める図書